



RECEBI(EMOS) DE	BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:	NF-e Nº 2338350 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

 <p>BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A</p> <p>AV PAROBE, 4851</p> <p>BOA VISTA - SAO LEOPOLDO - RS</p> <p>FONE: S/N CEP: 93150-015</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>Nº 2338350</p> <p>SÉRIE 2</p> <p>FL 1 / 2</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4322 1209 2166 2000 0137 5500 2002 3383 5019 4031 4025</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	143220288929236 29/12/2022 14:57:09-03:00
1240248412		09.216.620/0001-37	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF/ID Estrangeiro		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		RIGOBAT DE ODETE FERREIRA DOS SANTOS		29/12/2022
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
AV. THEODOMIRO PORTO, 503	CENTRO	93020-080		
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LEOPOLDO	5135924108	RS	1240217665	

FATURA / DUPLICATA		
001	29/12/2022	562,37

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
562,37	95,60	0,00	0,00	540,66	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	21,71	562,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		BR SUPPLY COMERC. E DISTRI. DE SUP. S/A		3 - Próprio/Rem			RS	09.216.620/0001-37
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		AV. PAROBE 4851		SAO LEOPOLDO	RS	1240248412		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
2	VOL	1	2	7,210	7,210			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE COM	UNIDADE TRIB	QUANTIDADE COM	QUANTIDADE TRIB	VLR UNITÁRIO COM	VLR UNITÁRIO TRIB	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
002718	Pincel Atômico Pilot Duplo Traco 1100-P Azul	96082000	000	5102	UN	UN	10.0000	10.0000	4,650000	4,65	46,50	46,50	7,90	0,00	17,00	0,00
007002	Cola Líquida Branca Tenaz 110g	35061090	200	5102	UN	UN	5.0000	5.0000	6,170000	6,17	30,85	30,85	5,24	0,00	17,00	0,00
015764	Caneta Esferográfica Bic Cristal 1mm Azul CX 50UN	96081000	000	5102	UN	UN	1.0000	1.0000	42,650000	42,65	42,65	42,65	7,25	0,00	17,00	0,00
019036	Grampo BRW Galvanizado 26/6 CX 5000UN	83052000	200	5102	UN	UN	5.0000	5.0000	7,500000	7,50	37,50	37,50	6,37	0,00	17,00	0,00
042751	Kit Teclado e Mouse sem fio Go	84716052	100	5102	UN	UN	1.0000	1.0000	104,410000	104,41	104,41	114,59	19,48	10,18	17,00	9,75

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>[Número do Pedido: P1-4662550-] 5151293 - [1010 - AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA] - ENTREGAR: Avenida Theodomiro Porto da Fonseca 407 LOJA DE BATERIAS Fiao Sao Leopoldo RS 93020585 4318705] - - [Sistema em 29/12/2022] - - ECOM Tel.5135686442 Cel.51991926651 MESMA AV DO HO - Substituicao Tributaria - Termo de Acordo ST/AR-183/2019 - Valor do ICMS de desoneração: R\$ 0,00 Valor Total do FCP (Fundo de Combate à Pobreza): R\$ 0,00 Valor Total do FCP(Fundo de Combate à Pobreza) retido por Substituição Tributária: R\$ 0,00</p>	RESERVADO AO FISCO

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A



AV PAROBE, 4851

BOA VISTA - SAO LEOPOLDO - RS
FONE: S/N CEP: 93150-015

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

4322 1209 2166 2000 0137 5500 2002 3383 5019 4031 4025

0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 1
Nº 2338350
SÉRIE 2
FL 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143220288929236 29/12/2022 14:57:09-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1240248412

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.216.620/0001-37

FATURA / DUPLICATA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE		QUANTIDADE		VLR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
					COM	TRIB	COM	TRIB	COM	TRIB					ICMS	IPI
	Tech CMMK-01 Preto															
043604	Calculadora de Mesa Go Office 12 digitos	84701000	100	5102	UN	UN	5.0000	5.0000	23,650000	23,65	118,25	129,78	22,07	11,53	17,00	9,75
044197	Fita Adesiva Alltape 48mmx40m Marrom PCT 4UN	39191010	000	5102	PC	PC	10.0000	10.0000	16,050000	16,05	160,50	160,50	27,29	0,00	17,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO